— 1 —

柳环发〔2025〕27 号

柳州市生态环境局 柳州市科学技术局
关于 2025 年“我是美丽中国讲解员”

柳州选拔赛获奖情况的通报

各有关单位：

为深入贯彻落实习近平生态文明思想，全面展示我市生态文

明建设成果，提升公众科学素养与环保意识，由柳州市生态环境

局、柳州市科学技术局联合主办的“我是美丽中国讲解员”广西

赛区柳州选拔赛已圆满落幕。经专家评审组综合评定，现将评奖

结果通报如下：

— 2 —

一、个人奖项

（一）一等奖

潘 凌 柳州市鱼峰区综合行政执法局

（二）二等奖

刘 锋 柳州市生态环境局

罗雅馨 柳州科技馆

（三）三等奖

李华盛 柳州市奇石园管理处

余晓娴 柳州科技馆

李文琪 柳州市柳北区白沙消防救援站

（四）优秀奖

覃晓萱 柳州市自然资源调查和保护中心

周彦忻、潘建成 广西柳州钢铁集团有限公司

覃毅运 柳州市铁二中学

韦婷婷 柳州市旅游学校

陈思羽 柳州市柳江流域生态环境保护中心

刘永晟 柳州科技馆

曹文硕 柳州市铁二中学

潘军仪 广西生态工程职业技术学院

毛 凤 柳州市柳江流域生态环境保护中心

黄 莹 柳州市生态环境局

— 4 —

柳州市生态环境局办公室 2025 年 5 月 30 日印发